401. Item, secunda pars eiusdem. Incipit in prima columna, in textu,
«labor» et finit in secunda columna textus «refferet pedem».*

402. Item, Declarationes Senece moralizate, in papiro. Incipiunt in
prima columna «Theolodosius de vita Alexandri» et finit in secunda colum-
na «cuius scripture».* [f. 16v]

403. Item, prima pars Exposicionis Senece, in sisternis, cum glossis.
Incipit in prima columna, in textu, «Sanctissimo patri» et finit in secunda
columna «manos magnosque».*

404. Item, Gesta Caroli Magni de obsidione et captione Carcassone
et Narbone. Incipit in prima columna «Cum quelibet pars nostri corporis»
et finit in sequenti «et fere destructa».

405. Item, Filobiblon et alius tractatus in uno volumine, in papiro. In-
cipit in prima plana «Vniuersis xristifidelibus ad quos tenor» et finit in
eadem plana «precedens subito».

406. Item, certa pars quarti libri Of ficiorum Tulii. Item, De amicicia.
Item, De senectute. Item, quartus liber Topicarum differenciarum. Item,
Liber de paradoxis eiusdem, in uno volumine. Incipit in prima plana «at-
que factorum» et finit in eadem «et studia uenandi ho».

407. Item, Solinus, De mirabilibus mundi. Incipit in prima columna
«cum et aurium clemencia» et finit in sequenti «quid structum a uera».*

408. Item, Ars dictandi magistri Thome de Capua et Guidonis. Inci-
pit in prima columna, «in hoc prohemio reprehenduntur illi qui precipi-
tant» et finit in sequenti «intra se sustinens diminutum».*
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409. Item, Ars dictaminis magistri Bernardi, incompleta, et Summa de
Boncompayn. Incipit in prima columna «duo sunt pedes quibus utimur»
et finit in sequenti «sunt partes in te».*

410. Item, Ars dictaminis magistri Gaufredi Vinadaf. Incipit in prima
plana, in textu, «in hac sciencia» et finit «pateburtt in».*

411. Item, Exposicio moralis fratris Thome Anglici et Declamationes
Senece. Incipit in prima plana «a ueritate quidem» et finit in eadem «ra-

cione de omnibus fa».
412. Item, Tractatus de concilio generali. Jncipit «presens tractatus»

et finit in eadem plana «subiunguntur».
413. Item, tractatus Quia nonnulli. Incipit in prima plana, de littera

rubea, [f. 15"] «Incipit tractatus specialis» et finit in eadem «dogmatis

vnitate».
414. Item, alius similis et alius impugnativus primi et tercius respon-

sivus. Incipit in prima plana «Quia nonnulli» et finit in eadem «precipi-

cio se».
415. Item, alius Quia nonnulli sine aliis, etc. Incipit «quia nonnulli»

et finit in eadem plana «populus partis nostre».
416. Item, alius similis et impugnativus et responsivus, in papiro. In-